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Elva haarab avatava tervise keskusega 
naabervaldade ees arengueelise

pakkuda usaldusväärset ja kõrge 
tasemega tuge kogu elukaare jook
sul alates ämmaemanda nõuandest 
kuni hooldekodu teenuseni.“ 

Elva Haigla arstid võtavad pat
siente vastu samuti Tartus. Tartu
maa Tervisekeskuse teeninduspiir
konda kuuluvad: Lääne Tartumaa 
ja osaliselt Otepää, Tõrva ja Valga 
vallad. 

„Elva meedikuid iseloomustab 

13. detsembril avatud 
Tartumaa Tervise
keskus koostöös Euroopa 
 Liidu, Elva valla ja Elva 
 Haiglaga moodustab 
koos haiglaga heaolu
üksuse, mis toetab Elva 
kavatsust tõusta kiire 
elanike arvu kasvuga 
omavalitsuseks.

„Tartumaa Tervisekes
kuse avamine pakub 
suurele osale Tartu
maa elanikest seni

sest palju parema võimaluse oma 
tervise eest hoolt kanda, sest ars
tidele ja õdedele loodud head töö
tingimused aitavad tervenemisele 
kaasa,“ ütles tervise ja tööminister 
Peep Peterson.

Elvat tuntakse juba varasemast 
Tartu tippettevõtete töötajate elu
kohana. Nüüd kavatseb vald uue 
tervisekeskuse abil taas ära kasuta

VASAKULT: ELVA HAIGLA FINANTSJUHT LIIVI EINSTEIN-LAASIK, 
TERVISEKESKUSE JUHATAJA PEETER LAASIK, MAAELUMINISTER  
URMAS KRUUSE JA TERVISEKASSA JUHT RAIN LAANE.

da kõrgepalgalistest töökohtadest 
rikka Tartu naabrust, et kasvatada 
jõudsalt elanike arvu. 

Tipptasemel teenus
„Noored ja ettevõtlikud inimesed 
huvituvad Elvasse kolimise või
malustest,“ rääkis Elva vallavanem 
Priit Värv. „Nüüd saan neile kinni
tada, et ühe eelisena naabervalda
de ees suudame tervisevaldkonnas 

Foto:  
Jassu Hertsmanni

erakordselt kõrge ametialane mai
ne ning uue tervisekeskusega lõi
me tingimused, millega suudame 
tipptasemel teenust pakkuda laial 
rindel kõigile patsientidele,“ ütles 
Tartumaa Tervisekeskuse juhataja 
Peeter Laasik.

Esmatasandi terviseteenuseid 
rohkem kui 23 000 elanikule pak
kuvas Tartumaa Tervisekeskuses 
hakkavad tulevikus tööle kuus pere

Vallavalitsuse 
lahti-
olekuajad 
pühade ajal

arsti, kellest osad on tööd juba alus
tanud. Koduõdede hoolega võivad 
peamiselt arvestada 65 eluaastast 
vanemad inimesed, keda piirkon
nas elab ligi 5000. Ämmaemandad 
pakuvad tuge rohkem kui 6000 
naisele. Füsioterapeudi teenuseid 
vajavad ligi 14 000 inimest. Kes
kuses töötavad juba koduõed, fü
sioterapeudid, ämmaemand, töö
tervishoiu arst, vaimse tervise õde, 
kliiniline psühholoog, sotsiaal
nõustaja ning rehabilitatsiooni 
teenused.

Toetajad ja rahastus
Tartumaa Tervisekeskuse rahasta
mistaotlus kiideti rahandusminis
teeriumis heaks 2017. aastal. Elva 
Haigla veetava projekti maksumu
seks kujunes ligi 1,5 miljonit, mil
lest Euroopa Liit tasus rohkem kui 
üks miljon eurot. Kaasrahastajad 
on Elva vald ja Elva Haigla. Tartu
maa Tervisekeskuse projekteeris ja 
ehitas Energia ja Ehitus OÜ.

Lisainfo:
Peeter Laasik
Tartumaa Tervisekeskuse /  
Elva Haigla juhataja
peeter@ehaigla.ee

 » 23. detsember:  avatud kell 8–13;
 » 24.–25. detsember: suletud;
 » 30. detsember: avatud kell 8–16.30;
 » 31. detsember ja 1. jaanuar: suletud.

Ajal, mil vallavalitsus on suletud, on dokumente võimalik 
tuua Elva Vallavalitsuse ees asuvasse postkasti või saata need 
eaadressile elva@elva.ee.

Soovime kõigile rahulikku pühadeaega lähedaste seltsis 
ja õnnelikku uut aastat!
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Elvas toimunud Eesti 
 Liikumis ja Spordi
festival on Tartumaa 
aasta spordisündmus 
2022.

Laupäeval, 10. detsembril 
2022 toimus Pärnus, Re
sort Hotel & Spa Estonia 
restoranis NOOT Eesti

maa Spordiliidu Jõud spordiaasta 
 pidulik lõpetamine ja aasta tegi
jate tunnustamine. Elva vald sai 
tunnustatud Tartumaa aasta 
spordisündmuse kategoorias 
tänavu suvel esmakordselt El-
vas toimunud Eesti Liikumis- ja 
Spordi festivali eest. Tunnustust 
olid vastu võtmas vallavanem Priit 
Värv ning sihtasutuse Elva Kultuur 
ja Sport juhataja Ivi Tigane. 

Elva vallavanem Priit Värv sõ
nas, et Eesti Liikumis ja Spordi
festivali idee oli ajendatud soovist 
luua spordivaldkonnale pühenda
tud sündmus, kuhu on oodatud 
nii profisportlased, harrastajad, 
aga ka spordikauged inimesed: 
„Teame kõik hästi ilu, toidu ja 

Tunnustus spordifestivalile
eriilmelise sündmuse, mis kujuneb 
traditsiooniks ning mille kaudu 
tuntakse Elva valda veelgi enam ja 
soovitakse meid külastada.“

Parim spordilinn
Elva linn kandis aastal 2021 ka Eu
roopa Parima Spordilinna tiitlit. 
Aktiivne spordivaim elab aga jät
kuvalt edasi ning põnevaid spor
disündmusi toimub Elva vallas 
pidevalt – kogukondlikest ühis
sportimistest maailmameistrivõist
luste võõrustamiseni välja.

Eesti Liikumisfestival tuleb erine
vate teemafookustega ka järgneva
tel suvedel ning aastal 2024 on Elva 
vald Eesti Liikumis ja Heaolufesti
valiga osaks ka Tartu 2024 Euroopa 
Kultuuripealinna programmist.

Meeleolukat ülevaadet tänavu 
suvel Elvas toimunud Eesti esime
sest Liikumis ja Spordifestivalist 
on võimalik vaadata Elva valla You
Tube’ist. 

Ülevaate, kes tänavu veel tun
nustused pälvisid leiab Eestimaa 
Spordiliidu Jõud kodulehelt www.
joud.ee.

Ka eelmisel aastal pälvis Elva 
vald Eestimaa Spordiliidu Jõud 
tunnustussündmusel auhindu – 
Tartumaa aasta tegija kohaliku 
spordielu edendaja kategoorias või
tis Elva valla endine spordijuht Ma
dis Šumanov ning Tartumaa aasta 
piirkondlik spordisündmus oli Elva 
Südaööjooks.

AUHINDA KÄISID VASTU VÕTMAS 
IVI TIGANE (VASAKUL) JA PRIIT VÄRV.

turismimesse, kuid liikumisele 
ja sportimisele pühendatud see
sugust mastaapset üritust vara
semalt Eestis korraldatud ei ole. 
Festivaliga soovisime fookusesse 
tuua ning tähelepanu pöörata lii
kumisharjumuste parandamisele 
ning omavalitsuste koostööle selle 
saavutamiseks pakkudes võima
luse erinevaid spordialasid kat
setada, võistelda ja võistlustele 
kaasa elada ning rahvusvahelise 
konverentsi läbi kasvatada tead

likkust spordivaldkonna muredest 
ja arengusuundadest.“

Kujunemine 
traditsiooniks
SA Elva Kultuur ja Sport juhataja Ivi 
Tigane jagas, et loomulikult on tun
nustuse üle väga hea meel: „Teades, 
kui suur meeskond seda festivali 
pea poolteist aastat ette valmistas, 
siis oleme tunnustuse üle rõõm
sad! Loodame, et oleme Eesti festi
valimaastikule toonud ühe täiesti 

Rahvusvaheline laske-
spordivõistlus Elva 
Open Air tuleb taas

Elva Laskespordiklubi alus
tas 2022. aastal uue rah
vusvahelise õhkrelvadest 

laskmise võistluse korraldamise
ga – Elva Open Air. Sportlased ja 
lähiriikide koondised võtsid suur
võistluse hästi vastu ning 11.–15. 
jaanuaril toimub Elva Open Air 
2023.

Aasta alguses esmakordselt 
aset leidnud Elva Open Air võist
lus on nii Eestis kui ka Baltimaa
des üks suurimaid ja omanäoli
semaid laskespordivõistluseid. 
Sportlased lasevad õhkrelvadest 
kolme päeva jooksul kaks indivi
duaalstarti ning lõpetavad võist
luse paarislaskmiseharjutusega. 
Individuaalstartide põhjal sel
gitatakse välja kaheksa parimat 
laskurit õhupüstoli ja õhupüssi 

arvestustes, kes saavad pääsme 
laupäeva õhtul toimuvasse super
finaali! Just seal selgitatakse välja 
võistluse peavõitjad.

Elva Open Air võistlus tõi esi
mesel korral lumisesse Elvasse 
üle 200 tipplaskuri. Võistlusel 
püstitasid Soome ja Valgevene 
laskurid uued laskeharjutuste 
riiklikud rekordid ning võistluse 
üldine tulemuste tase ja konku
rents oli väga kõrge. Lisaks Eesti, 
Soome ja Valgevene laskurkoon
distele olid esindatud ka Läti, 
Leedu, Rootsi ja Iraani sportlased. 
Tuleva aasta jaanuaris on võistlu
sele oodata vähemalt sama palju 
osalejaid. Elva Open Air on ka 
teist aastat järjest Euroopa noor
te võistkondlike meistrivõistluste 
Põhja regiooni üheks kvalifikat

sioonivõistluseks, mis toob Elvas
se kokku lähiriikide säravaimad 
noorsportlased. Peale selle on 
Elva Open Air ka mitmete riiki
de koondistele katsevõistluseks, 
mille tulemuste pinnalt otsusta
takse sportlaste koosseisud märt
sis Tallinnas toimuvateks Euroo
pa meistrivõistlusteks.

Baltikumi üht suurimat las
kespordivõistlust võib ka oma sil

maga Elva spordihoonesse uudis
tama tulla. Individuaalstardid 
toimuvad 13. jaanuaril ja 14. jaa
nuaril kella 8st kella 16ni. Super
finaal, kus selgitatakse võistluse 
peavõitjad, toimub 14. jaanuari 
õhtul kell 18.

Lisainfo:
Elva Laskespordiklubi
www.elvalask.ee
elvalask@gmail.com

Foto: erakogu
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ELVA VALLA LEHT

ELVA OPEN AIRIL OSALES 2022 AASTAL 
LASKUREID SEITSMEST ERI RIIGIST.

Foto:  
MaarjaLiisa Maasik
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Puhja piikonnakogusse kuu
lub üheksa liiget piirkonna 
erinevatest kohtadest:

 » Margot Mahla (Rämsi 
küla);

 » Juta Lipmeister (Rämsi küla);
 » Andrus Mäll (Mõisanurme 

küla);
 » Arne Salo (Mõisanurme küla);
 » Kaja Udso (Puhja alevik);
 » Madli Tuvike (Mäeselja küla);
 » Kristina Ermel (Ulila alevik);
 » Rainer Banhard (Ridaküla küla);
 » Egert Tuul (Kaimi küla). 

Piirkonnakogu põhieesmärk on 
kogu Puhja piirkonna huvide esin

Saame tuttavaks: 
Puhja piirkonnakogu

damine kohaliku omavalitsuse 
tasandil ning meil on õigus teha 
vallavalitsusele ettepanekuid piir
konna kohaliku elu küsimustes. 
Seda me oleme juba ka teinud näi
teks seoses Elva valla eelarve ja 
arengustrateegiaga. 

Olulisteks teemadeks on meile 
näiteks kiire interneti jõudmine 
lõpptarbijani, taristu, laste ja perede 
heaolu, transport, kultuuripäran
dit säilitamine ja ajaloo talletami
ne. Meil kõigil on ühine soov –  
aktiivselt kaasa rääkida Puhja piir
konda puudutavates küsimustes 
ning osaleda erinevates ettevõt
mistes. 

Puhja piirkonnakogu töötab tasa 
ja targu. Suhtleme aktiivselt elekt
roonselt, kuid oleme kohtunud ka 
füüsiliselt. Usume ja loodame, et 
igale Puhja kogukonnaliikmele on 
mõni piirkonnakogu liige tuttav 
ning teab, kelle poole oma rõõmu
de või muredega pöörduda. Rahva 
esindajatena oleme kogukonna 
arengu ja huvide teemal alati val
mis arutlema. 

Kui piirkonna elanikel on soov 
jagada oma mõtteid või on ettepa
nekuid seoses piirkonnaelu pare
maks muutmisega, siis sellest saab 
meile alati kirjutada e-aadressil 
puhja@elva.ee.

Viljandi haigla tutvus 
Elva ülikülmaraviga

30. novembril külas-
tasid Elva Haiglat 
Viljandi Haigla 

kolleegid. 
Külastuse eesmärk oli tutvuda 

uue ravimeetodi –ülikülmaravi 
kambri tööga. Tutvustava loengu 
ülikülmaravist kandis ette haigla 
juhataja/ravijuht dr. Peeter Laasik.

Praktilise töö kogemusi edastas 
füsioterapeut Piia Treier, kellel juba 
paari kuu pikkune kogemus külma
ravi osutamisel ja olemas patsien
tide tagasiside nüüdseks juba ravi 
läbinutelt. Füsioterapeut Roman 
Malõšev tutvustas Viljandi Haigla 
kolleegidele kuidas ülikülmaravi 
kamber töötab.

Kokkuvõtvalt võib öelda, et kol
leegid olid väga innustunud ja soo
visid peatselt ülikülmaravi kambri 
protseduure ka Viljandi Haiglas 
teostama hakata.

Elva Muusikakooli õpilased osalesid Russaku 
nimelisel noorte pianistide konkursil

VILJANDI HAIGLA KOLLEEGID KÜLASTAMAS ELVA 
HAIGLA ÜLIKÜLMARAVI KAMBRIT.

Foto:  
Elva haigla
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Elva lasteaed Murumuna 
arengukava on avalikul 
väljapanekul

Avalikul väljapanekul on Elva lasteaed Murumuna arenguka
va aastateks 20232028.

Arengukavaga on võimalik tutvuda valla kodulehel esile
hel „Pane tähele!“ kastis.

Arvamusi ja ettepanekuid oodatakse eaadressile kadri.joost@
elva.ee hiljemalt 2. jaanuar 2023.

Lisainfo:
Kadri Joost, 
Lasteaed Murumuna direktor
kadri.joost@elva.ee / 5646 4653

Rõngu lasteaed Pihlakobar 
arengukava on avalikul 
väljapanekul

Avalikul väljapanekul on Rõngu lasteaed Pihlakobar arengu
kava aastateks 20232025.

Arengukavaga on võimalik tutvuda valla kodulehel esile
hel „Pane tähele!“ kastis.

Arvamusi ja ettepanekuid oodatakse eaadressile direktor@ron
gulasteaed.edu.ee hiljemalt 23. detsembriks 2022.

Lisainfo:
Marge JaasiTamm, 
Lasteaed Pihlakobar direktor
direktor@rongulasteaed.edu.ee / 5664 3773

Päästeamet jagas Elva 
valla haridusasutustele 
lauamänge „Ohutusretk 
ümber Eesti“

Päästeamet jagas koostöös Elva Vallavalitsusega igale Elva valla 
koolile ja lasteaiale ühe eksemplari nende lauamängust “Ohu
tusretk ümber Eesti”.  

Tegu on mänguga, mis aitab omandada ning kinnistada teadmi
si, kuidas erinevates hädaolukordades hakkama saada. Elementaar
sed käitumisoskused erinevates ohuolukordades omandatakse juba 
lapseeas ning kõige lihtsam on seda teha mänguliselt. Seetõttu on 
käesolev lauamäng ideaalne abimees tundides teemade omanda
miseks või vahetundides  ja pikapäevarühmas sõpradega mängimi
seks. 

Lauamängu loomisel on Päästeamet lähtunud eelkõige lihtsu
sest ja arusaadavusest, kuid jätnud ka võimaluse mängureegleid 
vastavalt mängijate vanusele ja nutikusele ise muuta. Kaarte saab 
kasutada ka ilma mänguväljata: näiteks valib üks mängija või mees
kond kaardi (ilma sellel olevaid tekste nägemata) ja loeb küsimuse 
ette ning vastasmängija või meeskond vastab. 

Elva vald Päästeametile tänulikud kingitud lauamängude eest ning 
soovime lastele põnevaid ja kasulikke avastusretki!

Ago Russaku nimeline noorte pianistide XXV 
konkurss toimus 9. detsembril Tartus. Konkurss 
on mõeldud LõunaEesti klaveriõppuritele 3.–7. 

klassini, Elva Muusikakoolist võttis osa kaks õpilast. 
Konkursi nõuete kohaselt esitas iga osaleja ühe J. S. 

Bachi teose ning vabal valikul pala. 
Žürii tunnustas 7. klasside arvestuses diplomiga Taavi 

Suurteed, õpetaja Maria Juht. Sel aastal osales konkursil 
kokku 40 klaveriõpilast.

Tuuli Vaher
Elva Muusikakooli direktor
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Elva Valguskoja pidulik  
avamine
Elva Valguskoda – 
Tervise ja Heaolu Keskus 
sai ametlikult avatud 
5. detsembril. Kohal oli 
palju uudistajaid. 

Õnnitlejate ja tervita
jate hulgas olid Elva 
vallavanem Priit Värv 
ja Otepää vallavanem 

Jaanus Barkala, Elva Kultuurikesku
se kultuurijuht Lea Kurvits ja valla 
kultuurispetsialist Markus Toom
pere.  

Kohal oli ka selle maja ehitaja 
ja apteekrite Redlichide järeltulija 
Ritta Roosaar, kes tundis suurt hea
meelt kõige siin tehtu ja nähtu üle. 
Ta ütles: „See on koht, kus inime
sed on hoitud, märgatud ja saavad 
teha midagi iseenda, tervise, õnne, 
rõõmu ja tasakaalu heaks! Meil on 
ääretult hea meel, et selle väärika 
1905. aastast pärit maja apteegiruu
mides on uus elu ja hingamine“. 

Valguskoja perenaine on Monika 
Kello, kelle liitlased on erilised väe
naised. Edu kõigile osapooltele.

Monika Kello lisas: „Idee sellise 
koha loomiseks, mis inimeste ter
vist ja tasakaalu ning heaolu toe
taks, sündis minu ema Sirje Kello 
mälestuse jäädvustamiseks, kellel 
oli ilusalong Elvas Kesk tänaval ja 
kelle esimene sünniaastapäev ongi 
just täna, 5. detsembril“.

KOGUKOND

ELVA VALLAVANEM PRIIT VÄRV VALGUSKOJA 
PIDULIKUL AVAMISEL.

Foto:  
Ritta Roosaar

tame laktoosi ja gluteenivaba tat
raleiba, naudime vürtsitee aroome 
ning maitset, paneme energia lii
kuma, tõstame seedetuld ja räägi
me aastaaegadest, bioenergiast ja 
Signe Hispaania köögipraktikast.

Hea meelega rendime välja oma 
ruume, mis on hubased ja erinevate 
suurustega, sobivad nii koosoleku
teks, töötubade, koolituste kui muu
de koosviibimiste korraldamiseks.

Rohkem infot leiate kodulehelt 
www.elvavalguskoda.ee ja face
book.com/elvavalguskoda.

Oleme avatud esmaspäevast 
reedeni kell 11–18 ja laupäeviti kell 
11–16. Olete oodatud! Jõulupuhku
sel oleme 23. detsembrist kuni 1. 
jaanuarini.

Lisainfo:
Krista Noorkõiv
tel 516 7362

Erinevad tegevused
Elva Valguskojas on kujunemas 
oma tegevuste rütm erinevate nä
dalapäevade kaupa. Esmaspäeviti 
on massaažide päev ja kaks korda 
kuus esimesel ja kolmandal esmas
päeval koos kokkamise õhtud. Tei
sipäevad on helide, hääle ja muu
sika päevad – erinevad töötoad 
ja lauluväeringid nii lastele kui ka 
täiskasvanutele, õhtuti väiksemad 
kammerlikud helirännakud. Kol
mapäev algab hommikujoogaga 
ning ongi joogateraapia, ravivõim
lemiste ja nõustamiste päev. Nel
japäev on eakate joogavõimlemise 
ja massaažide päev. Reedeti ja lau
päeviti on töötoad ja õhtuti mõni 
suurem kontsert või vestlusring 
huvitava külalisesinejaga. 

Esimene üritus uuel aastal toi
mub juba 2. jaanuaril – ajurveeda 
„Koos kokata on lahe“, kus küpse

LÜHIDALT

Elva valla mõttesportlaste 
edukad esinemised
12. novembril toimusid Jõgeval Eestimaa Spordiliidu 
Jõud meistrivõistlused (MV) kabes. 

Meie kabetajatest olid võistlustules täiskasvanutest Anna 
Lütsepp, Kaido Raidla ja Tanel Kipper. Lastest võistlesid 
Jessica Kruusmann, Katriin Lütsepp, Maris Parksepp, Bar

bara Fuchs, Liisalota Põldoja, Kätlin Kudu ja Rasmus Tilling. Lastest 
parimale kohale jõudis Jessica Kruusmann (4. koht). Naiste arvestu
ses tuli Anna Lütsepp hõbemedalile. 

19. novembril toimusid Eestimaa Spordiliidu Jõud MV kiirmales 
Kuimetsas. Seekord võistlustules olid ainult meie Elva valla noored 
Rasmus Tilling, Katriin Lütsepp, Liisalota Põldoja ja Kert Karjus. 
Parima tulemuse tegi Rasmus Tilling, kes jõudis U10 arvestuses 3. 
kohale. Oleme uhked pronksmedali üle, kuna see oli esimene medal 
males meie noorte hulgas.

3. detsembril toimus 26. Paunvere turniir, kus meie U10 tüdrukud 
jõudsid esikolmikusse: Jessica Kruusmann (1. koht), Liisalota Põldo
ja (2. koht) ja Barbara Fuchs (3. koht). Adeele Kask 5. koht ja Rasmus 
Tilling 4. koht U10 poiste arvestuses, Katriin Lütsepp 4. koht, Maris 
Parksepp 5. koht ja Rudolf Paap 7. koht U12 arvestuses. Meie täiskas
vanutest sai Anna Lütsepp pronksmedali naiste arvestuses ja Kaido 
Raidla jõudis 12. kohale. 

Kõikidest tulemustest saab lähemalt lugeda Elva Valla Mõtte
mängude Klubi Favebooki lehelt.

Anna Lütsepp
Elva Valla Mõttemängude klubi

Raamatukogude aasta 
2022 Ulila Keskuses ja 
Ulila haruraamatukogus

Raamatukogude aastal alus
tas oma tegevustega Ulila 
Keskuses uus ring – Noorte 

Raamatuklubi.
Aprillis tutvusime noortega 

Elva valla raamatukogudega ja 
kuulasime eesti folkloristi Reet 

Hiiemäe huvitavat loengut teemal 
„Mütoloogilised tegelased Eesti 
looduses“. Mais külastasime muu
seumiöö raames TYPA keskust, ar
vuti ja loodusmuuseumi. Ülemaa
ilmse puude istutamise päeval 21. 
septembril istutasid noored Ulila 

raamatukogule ja lugejatele punase 
tamme. Oktoobris, kultuurinädala 
raames, külastasime valla rahva ja 
kultuurimaju ning kirjutasime Uli
la bussijaama asfaldile Puhja kihel
konna vanasõnu. Oli huvitav aas
ta, mida jääb lõpetama fotonäitus 
„Kuidas lugeda raamatut“.

Uute kohtumisteni Ulila Kes
kuses ja Ulila haruraamatukogus. 
Rohkem infot Ulila Keskuse tege
vuste kohta ulila.elva.ee.

Irina Ermel

U10 VANUSEGRUPI ESIKOLMIKU TÜDRUKUD JA 
POISID PAUNVERE 26.KABETURNIIRIL.

FOTONÄITUS „ KUIDAS LUGEDA RAAMATUT “.

Foto: Marko
Parksepp

Foto: Irina Ermel

Elva Valguskojas on kujunemas oma tegevuste rütm erinevate 
nädalapäevade kaupa. Võimalus on ka ruume rentida.
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Rõngu raamatukogu 
koos harukogudega 
Teedlas, Valgutas, 
Korustes ja Hellenurmes 
elas lõppeval aastal 
Raamatukogude aasta 
vääriliselt hoogsas 
rütmis.

RASMUS TOOMPERE
RÕNGU RAAMATUKOGU 
DIREKTOR

Osalesime mitmetel 
üleriiklikel ühisakt
sioonidel. Esmalt 
Raamatukogude aasta 

avaüritus ehk ettelugemine Mudlu
mi teosest „Mitte ainult minu tädi 
Ellen”. Vabariigi aastapäeval kandis 
raamatukoguhoidja rahvarõivaid, 
aprillis toimus rahvusvaheline 
tantsupäev, kus raamatukoguhoid
jad esitasid ühise tantsuvideo. Võt
sime osa ka üleriigilisest Kogude 
pärlite näitusest, külastusmängust 
„Avasta Eesti raamatukogusid”, 
suurest lugemistunnist, pannkoo
gihommikust jpm. Maakondlikul 

Raamatukogude aasta Rõngu raamatukogudes

kogukondadega. Nii sai kooliga 
koostöös alguse mõttemänguring 
ja ettelugemispäev, koostöös las
teaiaga Lugemisisu programmi 
kohtumised, lastejoonistuste näi
tus ja Astrid Lindgrenile pühenda
tud laternamatk Rõngu metsades. 
Hellenurmes on välja kujunenud 
oma kogukonnagrupp, kes suhtle
vad raamatukogu kaudu aktiivselt 
ja muidugi tass kohvi ikka ka jutu 
kõrvale. Nii käiakse muljetamas, 
abi saamas või rõõme jagamas ka 
Teedla, Koruste ning Valguta ma
jades.

 Sel aastal täitus kolmel meie 

HELLENURME RAAMATUKOGU JUUBELIL.

tasandil saime osa kirjanike tuu
rist, istutasime Järvseljal Tartumaa 
raamatukoguhoidjatega puid ja 
läbisime mitmeid koolitusi. Oma
moodi põnev oli Rõngu lugejate 
kirjanduslik ekskursioon Põltsa
maale ning Pajusisse.

Uued sündmused
Rõngus said alguse mitmed uued 
teenused ja sündmused. Liitusime 
seni ainsana maakonnast üleriik
liku laenutusplatvormiga „Minu 
Raamatukogu”, mis paneb raama
tud liikuma pakiautomaatide toel 
üle terve Eesti. Lisaks saab Rõngu 

raamatukogus nüüd tasuta luge
da Postimees Grupi alla kuuluvaid 
digiväljaandeid. Korraldasime ka 
rahuloluküsitluse meie lugejate 
seas ning saime väärtuslikku ta
gasisidet. Hellenurme harukogus 
saab nüüd raamatuid tagastuskas
ti viia ööpäev läbi, Rõngus toimus 
esimest korda Lugemisbingo nime
line lugemisvõistlus. Kihelkonna
päeval leidis aset AnneMai Tevahi 
südamlik muusikaline luulelavas
tus, novembris oli direktoril töö
vari. Alustas raamatuklubi nimega 
Kakaoklubi. 

Suurenes koostöö kohalike 

Uudishimupäev 
Järvemuuseumis
17. novembril oli Eesti Maaülikooli Võrtsjärve õppekeskus 
( Järvemuuseum Akva:rium) mõnusat sagimist täis – 
president Alar Karise ettepanekul tähistati uudishimu 
päeva. 

Uudishimulikud said koha
peal osa karismaatiliste 
teadlaste peetud põneva

test loengutest:

 » Arvo Tuvikene „Amazonase 
piirkonna ülevaade ja meie 
ekspeditsioonid“;

 » Priit Zingel „Amasoonia sala
duslik elurikkus“;

 » Helen Agasild „Kolm reisi, mis 
muutsid maailma“.

Pärast loenguid said huvilised uu
distada teadlaste mõnusate paja
tuste saatel Amazonase näitust, 
akvaariumites elavaid kohalikke 
ja eksootilisi kalu tutvustas meie 
praktikant Kätlin Kukk.

Ja siis oli käes isemoodi töötoa 

aeg. Järvemuuseumi spetsialist 
Kairi Kivaste viis uudishimulikud 
endaga rändama kaunite kalade 
ja gyotakukunsti salapärasesse 
maailma. Mõnusat toimetamist, 

uute teadmiste kogumist ja äge
daid elamusi jätkus siin Võrtsjär
ve kaldal veel õhtuses pimeduses.

18. novembril tulid meile kül
la uudishimulikud Tartu Kristli

kust põhikoolist, kes said osa nii 
põnevast kalamaailma loengust, 
muuseumiekskursioonist kui ka 
gyotaku töötoast.

Ürituse korraldamist toetas 
Eesti Maaülikool ning uudishimu 
päev oli osalejatele tasuta.

Uudishimu päeva algatuse ees
märk on meie ühiskonnas veelgi 
väärtustada teadmisi, innustada 
teada tahtmise soovi ja silmaringi 
laiendamist ehk neid omadusi ja 
tegevusi, mille abil saame targe
maks ning vaimselt erksamateks –  
valame neid nurgakive, millele 
ehitame tarka ja haritud Eestit.

Aitäh uudishimulikele osaleja
tele, vahvatele läbiviijatele, toeta
jatele ning Eesti Vabariigi presi
dendile põneva algatuse eest.

HeliAnneli Villako
Võrtsjärve õppekeskuse juhataja

Foto: erakogu

GYOTAKU TÖÖTUBA. Foto: erakogu

raamatukogul ümmargune num
ber. Teedla raamatukogu sai 65 
ning Valguta 20, neid tähistasime 
näituse ja koogiga. Vanim meie 
seast, Hellenurme, sai 155. Pala
val suvepäeval külastasime sealse 
raamatukogu juubeliüritusel mõi
sahärra viimset puhkepaika Mid
dendorffide perekonnakalmistul 
ning pidasime raamatukogu ees 
piknikku. Hellenurme raamatuko
gul on olnud hea aasta, laenutuste 
arv on suurenenud nii laste, kodu
teenuse kui kohalkasutuse osas, 
raamatukogudevahelise laenutuse 
kaudu on sisse toodud koguni 661 
raamatut. Aktiivsed olid ka Täis
kasvanud õppija päevad, kus kooti 
prillitoosi ja keedeti õunaporgandi 
moosi. Hellenurme raamatukogu 
osales ka Maal elamise päeva üri
tusel, mille raames oli välja pandud 
näitus kohalikust kogukonnast läbi 
aastakümnete. Oluline on, et näi
tuse materjali tõid väljapanekuks 
kohalikud elanikud ise.

Täpsemalt saab meie raamatu
kogude ja nende töötajate kohta 
lugeda selle aasta vallalehtedest. 
Hoidke end kursis meie tegemis
tega ka kodulehe ja Facebooki lehe 
kaudu. Leidke ikka tee meie maja
desse. 

Ilusat advendiaega ja saabuvaid 
pühi!

Sel aastal täitus kolmel Rõngu raamatukogu harukogul ümmargune number. Teedla raamatukogu sai 65, Valguta 20 
ning vanim, Hellenurme, sai 155. Tähtpäevi tähistati nii koogi, näituste kui ka uhkete juubeliüritustega.



Elva valla leht 19. detsember 2022    Nr 1246

Käitumisjuhised erinevateks olukordadeks: 

ABI KUTSUMINE

Õnnetus ei hüüa tul
les, aga kui ta on käes, 
siis on oluline teada, 
kust kõige kiiremini 

abi saada. Oluline on mõista, kui 
Sinu või kellegi teise elu, tervis, 
vara või keskkond on ohus või 
kahtlustad seda, helista kohe hä-
daabinumbril 112. Kui elu, tervis 
või vara pole ohus, siis võib abi 
saada tasuta riigiinfo telefonilt 
1247 (1 number 24/7), mis pakub 
ööpäev läbi infot ja nõu eesti, vene 
ja inglise keeles. Vajadusel saad 
küsida või anda infot ka eaadres
sile 1247@1247.ee. Riigiinfo telefoni 
teenuse partnerid on Keskkonnaa
met, Transpordiamet, Päästeamet, 
Politsei ja Piirivalveamet, Sotsiaal
kindlustusamet, kohalikud omava
litsused jne. 

Millal helistada 1247?
 » Helista 1247, kui märkad, et teel 

on liiklustakistus; tee on määr
dunud (sõnnik, muld, liiv jms); 
liiklusõnnetuse tagajärjel on 
teel praht; teel on liiklusohtli
kud augud; kruusatee on halvas 
seisukorras; tee on üleujutatud; 
teel on libe või lumme tuisanud; 
teel on lahtised kivid või killus
tik; liiklusmärk on katki, puudu 
või eksitav; teele on langenud 

Kuidas teha 
hädaabikõnet?
 » Veendu, et kõik sinu pereliik

med teavad hädaabinumbrit 112 
ja oskavad seda õigesti kasutada.

 » Veendu, et kõik sinu pereliik
med teavad täpselt teie kodust 
aadressi. Pane laste ja eakate 
jaoks kodune aadress nähtavale 
kohale.

 » Ilma levita saab hädaabikõnet 
teha, kui telefon korraks välja 
lülitada. Sisselülitamisel saab 
teha hädaabikõne teiste mobii
lioperaatori võrkudesse enne 
SIMkaardi aktiveerimist (enne 
koodi sisestamist). Teine lahen
dus teiste operaatorite võrgust 
hädaabikõne tegemiseks on 
SIMkaardi eemaldamine.

 » Enne hädaabikõne tegemist 
taga enda ohutus. Mine ohust 
eemale või varja end ohu eest.

 » Ära eelda, et keegi teine on 
hädaabikõne juba teinud. Jäta 
kõne tegemata vaid siis, kui oled 
veendunud, et häirekeskusele 
on info juba edastatud ja sul ei 
ole midagi uut sündmuse kohta 
lisada.

Helistades hädaabinumbrile, 
ütle kohe alguses, mis juhtus! 
Kuula päästekorraldaja küsi-
musi ning vasta neile täpselt ja 
lühidalt. Muu hulgas võidakse 
sinu käest küsida: kas keegi on 
viga saanud; mitu inimest on 
viga saanud; mis on sündmusko-
ha aadress või asukoht, kuhu on 
vaja abi saata.

Ära katkesta kõnet enne, kui 

Generaatori  
koht pole korteris!
Seoses suurenenud huviga generaatorite soetamise 

vastu juhib Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet 

(TTJA) inimeste ja korteriühistute tähelepanu sellele, et 

sisepõlemismootoriga portatiivsete elektrigeneraatorite 

kasutamine korterites on keelatud. Korterisse sobib ilma 

sisepõlemismootorita varutoiteallikas.

„Kriisiks valmistudes on 
inimesed võimalike 
elektrikatkestustega 

toimetulekuks soetamas elektri
generaatoreid. Isikliku portatiivse 
generaatori omamine on kindlasti 
õige valik, kuid mõtlematult tegut
sedes võib siseruumides sisepõle
mismootoriga elektrigeneraatori 
kasutamisega põhjustada hoopis 

eluohtliku olukorra. Levinud tren
di järgi soetatakse portatiivseid 
generaatoreid ka korteritesse, mis 
on paraku vale ja ohtlik valik,“ üt
les TTJA tehnikaosakonna juhataja 
Ingrid Teinemaa.

Teinemaa lisas, et mistahes 
seadmete kasutamisel tuleb järgida 
seadme tootja kasutusjuhendit ja 
samuti peab kinni pidama ka hoo

ne ning selle ruumide kasutusots
tarbest. Portatiivne elektrigeneraa
tor on reeglina vedelkütusel toimiv 
sisepõlemismootoriga seade ja 
mõeldud eelkõige väliskeskkonnas 
või hästi ventileeritud kohas kasu
tamiseks, kus heitgaasid ei saaks 
koguneda. Samad ohutusnõuded 
kehtivad ka eramute ja muude si

seruumide suhtes. Lahenduseks on 
ka korstnaga ühendatud statsio
naarse generaatori paigaldamine, 
kuid sellisel juhul tuleb koostada 
projekt ning teavitada kohalikku 
omavalitsust tehnosüsteemi üm
berehitusest.

Mistahes kütuse põlemisel te
kib jääkproduktina põlemisgaas, 

mis on sissehingamisel ohtlik. Si
sepõlemismootorite põlemisgaasis 
sisaldub suhteliselt suurel hulgal 
vingugaasi, mis on inimestele ja 
loomadele mürgine. Kasutades si
sepõlemismootoriga seadmeid si
seruumis paisatakse põlemisgaasid 
pidevalt siseruumi, mille tagajärjel 
väheneb ruumis hapniku osakaal ja 
suureneb CO2 ning mürgise vingu
gaasi osakaal. Seetõttu ei ole ilma 
korstna ühenduseta sisepõlemis
mootoritega seadmete kasutamine 
üldjuhul siseruumides lubatud ja 
vastav nõue peab olema ka seadme 
kasutusjuhendis – tootja juhiseid 
tuleb järgida!

Õiguslikud alused tulenevad 
seadme ohutuse seadusest, mille § 
4 kohaselt peab seadme kasutami
sel tagama inimese elu ja tervise, 
asja ning keskkonna ohutuse. Et
tenähtud otstarve ja kasutusviis on 
kirjas seadme kasutusjuhendis.
Lisainfo veebilehel www.ttja.ee.

GENERAATOR. Foto:  
ttja.ee

abistamiseks vajalikud asjaolud on 
välja selgitatud. Kui elu ja vara on 
ohus, saadetakse abi välja juba kõne 
ajal. Hoia oma telefoniliin vaba, et 
päästekorraldaja saaks sulle vaja
dusel tagasi helistada.

Kuulmis- ja kõnepuudega 
inimesed saavad abi kutsuda, 
saates SMS-i numbrile 112.

Kui hädaabikõne on 
tehtud:
 » jätka vajaduse korral esmaabi 

osutamist kuni abijõudude saa
bumiseni;

 » hoia oma telefoniliin vaba, et 
päästekorraldaja saaks sulle va
jaduse korral tagasi helistada;

 » helista uuesti hädaabinumbrile, 
kui olukord muutub raskemaks;

 » helista uuesti ka siis, kui on vaja 
teatada, et sündmus on lahene
nud ja abivajadust enam ei ole.

Kuidas kutsuda abi, kui 
telefonil ei ole levi?
Kui mobiiltelefon on operaatori 
levist väljas, lülita telefon korraks 
välja. Sisselülitamisel tee hädaa
bikõne enne SIMkaardi aktivee
rimist (enne koodi sisestamist). 
Selleks, et päästekorraldaja saaks 
levi olemasolul sulle vajaduse kor
ral tagasi helistada, peab olema 
SIMkaart uuesti aktiveeritud.

Kui igasugune telefoniside puu
dub, mine abi kutsuma lähimasse 
pääste, politsei või kiirabiasutus
se või haigla erakorralise meditsiini 
osakonda.

KOGUKOND

puid; teel on loomakorjus; teel 
on muu liiklusele ohtu põhjus
tada võiv olukord.

 » Helista 1247, kui märkad kesk
konnareostust või reostusohtu; 
ebaseaduslikku metsaraiet, 
kalapüüki või muud ebaseadus
likku looduskasutust; jäätmete 
ebaseaduslikku ladestamist; 
massiliselt surnud loomi, linde 
või kalu; loomade julma koht
lemist; muud keskkonnaalast 
õigusrikkumist; ilmselgelt abi
tus, sekkumist vajavas seisundis 
metslooma või –lindu; maan
teel hukkunud suurulukit (hunt, 
karu, ilves, metssiga, punahirv, 
põder või metskits).

 » Helista 1247, kui vajad pääs
tealast infot või nõu kuidas 
muuta oma kodu turvalisemaks; 
vajad päästeametnike kontakte 
ja vastuvõtuaegu; tahad teada, 
kus ja kuidas tohib lõket teha; 
soovid teatada ohtlikust ehiti
sest või katmata kaevust; soovid 
lisateavet päästeameti ennetus
kampaaniate kohta; sul on kü
simus päästevaldkonna kohta, 
kuid sa ei tea, kuhu pöörduda; 
soovid kutsetunnistusega korst
napühkijate kontaktandmeid.

 » Helista 1247, kui soovid saada 
infot Politsei ja Piirivalveameti 

teenustest ja algatatud kam
paaniatest; taotlusankeetidest 
ja nende täitmisest; taotlustele 
lisatavatest dokumentidest; 
üldinfot isikut tõendava doku
mendi ja elamisloa menetlus
protsessidest; struktuuriüksuste 
asukohast ja lahtiolekuaegadest.

 » Helista 1247, kui on soovid saada 
koroonaviirusega seotud infot.

 » Helista 1247, kui soovid saa
da infot ja käitumisjuhiseid 
piirkonnas toimuva erakorralise 
sündmuse kohta. 

Mõistmaks, kuidas ohu korral õi
gesti ja kiiresti abi kutsuda, tuleb 
appi Naiskodukaitse OLE VALMIS 
mobiili ja veebirakendus. 

Eestis ja mujal Euroopa liidus 
on kiirabi, pääste ja politsei kut
sumiseks üks ja ühtne hädaabi
number 112. Sellele numbrile he
listamine on tasuta ja see on alati 
kättesaadav. 
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KATRIIN SILDNIK. Fotod: European  
Powerlifting Federation

AUTASUSTAMINE. KATRIIN SAAVUTAS  III KOHA.

SPORT

Elva noorsportlase 
saavutused  
jõutõstmises

18 aastane Elva tüd
ruk on tegelenud 
napilt kaks aas
tat jõutõstmisega 

ning oma elu esimeselt klassikalise 
jõutõstmise Euroopa meistrivõist
lustelt naaseb noor naine kolme 
medaliga. Kuni 52 kg noorte nais
te kategoorias võitis ta lisaks ko
gusumma medalile ka kolmanda 
koha nii kükis kui ka jõutõmbes.

„Katriin alustas minu käe all 
treenimist selle aasta suvel, soovi
ga saavutada oma arengus kõrgem 
tase“ räägib hiljutise jõutõstmise 
MMi neljas, Karmen Kaljula, Katrii
ni treener.

„Oleme edukalt suutnud kõiki 
kolme tõstet olulisel määral edasi 
arendada. Suure osa tööst teeb Kat
riin iseseisvalt ära ning juhenda
mine ja tagasiside andmine toimub 
veebi teel. Treenerina on keeruline 
selliselt tulemusi tagada, kuid tänu 
Katriini töökusele ja tahtejõule on 
see võimalik. Kui seda tahet jagub 
pikemaks ajaks, jõuab ta veel sel

dust mõlema treeneriga, kes veebi 
teel hoidsid kätt pulsil. Högström 
võistleb kuni 120 kg noorte meeste 
kategoorias.

Klassikalise jõutõstmise Euroo
pa meistrivõistlused toimusid 25. 
novembrist 4. detsembrini ning 
Eestist osales kaheksa meest ning 
neli naist erinevate vanuseklasside 
arvestustes.

kord paranes ühe võistlusega 10 kg 
võrra ning uus kehtiv rekord 297.5 
kg.

Oma panuse annab treenerina 
ka Margus Silbaum, kes kommen
teeris võistlust lühidalt aga taba
valt: „Katriin näitas hambaid ja või
tis kolm medalit.“

Katriini abistas võistlustel Hen
rik Högström, kes hoidis ühen

lel spordialal väga kaugele“ kiidab 
treener oma õpilast.

„Hommik algas keeruliselt, pidin 
paari tunni jooksul saama kaalu 
600g madalamaks ja selle kaalulan
getamise tõttu valisime esimese 
tõsteviisi puhul kindlamad rasku
sed, kükis jäi kindlasti varu sisse.“ 
Kükis jäi lõpptulemuseks 102.5 kg, 
mis tähistab nii Sildniku isiklikku 
kui Eesti uut noorte rekordit kuni 
52 kg kategoorias.

„Lamades surumises tegime õi
ged valikud ja kogusime kogusum
ma jaoks olulised kilogrammid. See 
andis võimaluse mängida jõutõm
bes Ukraina tõstja üle, kes oli sun
nitud kolmandal jõutõmbe katsel 
minema eelnevat katset 12.5 kgga 
ületama.“

Uues Eesti rekordid
Teises tõsteviisis ehk lamades su
rumises uuendas tulemusega 62.5 
kg Eesti rekordit 5 kg võrra ning 
jõutõmme 132.5 kg samuti uus Eesti 
rekord 2.5 kg võrra. Kogusumma re

Katriin Sildnik saavutas tugevas konkurentsis 
noorte klassikalise jõutõstmise Euroopa 
meistrivõistlustel kolmanda koha ning purustas 
Eesti rekordeid.

Esita kandidaat Elva valla 
spordivaldkonna tunnustusele

Hea spordisõber, tule esita oma kandi
daat!

Kuni 31. detsembrini saab esita-
da kandidaate Elva valla spordivaldkonna 
tunnustustele.

Spordivaldkonna tunnustused:
 »  aasta noormees vanuseklassides kuni 12 

aastat, 1314 aastat, 1516 aastat, 1718 aastat;
 »  aasta neiu vanuseklassides kuni 12 aastat, 

1314 aastat, 1516 aastat, 1718 aastat;
 »  aasta naisjuunior vastava spordiala vanu

seklassis;
 »  aasta meesjuunior vastava spordiala 

vanuseklassis;
 »  aasta meesveteran vastava spordiala 

vanuseklassis;
 »  aasta naisveteran vastava spordiala vanu

seklassis;

 »  aasta meessportlane vastava spordiala 
vanuseklassis;

 »  aasta naissportlane vastava spordiala 
vanuseklassis;

 »  aasta võistkond;
 »  aasta treener;
 »  aasta spordisõber;
 »  aasta spordihing;
 »  aasta sporditegu.

Kandidaate saab esitada Elva valla  
etaotluste keskkonnas SPOKU. Täpsem  
info on leitav Elva valla kodulehelt:  
www.elva.ee/tunnustused.

Lisainfo:
Markus Toompere, kultuurispetsialist
markus.toompere@elva.ee
5454 0014

Elva Spordihoone lahtiolekuajad 
pühadeperioodil
 » 23. detsembril avatud kell 

12–18;

 » 24., 25. ja 26. detsembril 
SULETUD;

 » 27.30. detsembril avatud 
kell 9–21;

 » 31. detsembril ja 1. jaanua
ril 2023. a SULETUD;

 » 2.6. jaanuar avatud kell 
9–21.

SA Elva Kultuur ja Sport 
soovib kõigile ilusat jõu-
luootust ja tegusat uut 
spordiaastat!

NAUTIGE TALVEMÕNUSID. Foto: SA Elva  
Kultuur ja Sport

AUSTA 
RATTA
KLUBI 
JALGSI
MATKAD

Detsemb
ris saab 
tasuta 

osaleda sport
likel jalgsimat
kadel!

 » 20. detsembril kell 11–15 
Jalgsimatk Austa Rat-
taklubiga „3“

 » 27. detsembril kell 10–15 
Jalgsimatk Austa Rat-
taklubiga „4“

 » 31. detsembril kell 10–16 
AASTAVAHETUSE  
MATK

Kõikide matkade start ja fi
niš on Elva Spordihoone ees, 
kus saab mugavalt ka riideid 
vahetada ning pärast matka 
sooja sauna nautida. 

Pärast igat matka loositak
se osajelate vahel välja auhin
du ning pikematel (5h/6h) 
matkadel kosutab osalejaid 
toidupunkt.

Matk toimub kiirkõnnis, 
Elva ümbruses olevatel met
sa ja kruusateedel. Juhendab 
Caspar Austa.

Matkasid korraldab: Austa 
Rattaklubi, info@austa.ee,  
tel 518 4892.

LÜHIDALT
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KOGUKOND

Playback 23 Konguta 
koolis

1. detsembril toimus Konguta koolis traditsiooniline Playback ehk 
staarijäljenduskonkurss. Konguta kooli õpilasesinduse eestve
damisel alguse saanud üritus toimub igal aastal enne jõuluaja 

algust.  
Õpilasesinduse arvates saab lõbus ja õnnelik olla ilma mõnuaineid 

kasutamata. Ja niimoodi on juba 23 aastat võideldud narkomaaniavaba 
maailma eest laulu ja tantsuga.

Tavapäraselt astuvad kogukonna ette lapsed alates 3ndast eluaastast 
6. klassi lõpuni ja igal korral on olemas ka üllatusesinejaid lasteaia ja 
kooliõpetajate ning külalistegi näol. 

Õhtu jooksul astusid vaatajate ette menubänd „Kuldne trio“, ansamb
lid „Laine“, „Meie mees“ ja „Neiokõsõ“, Lastestuudio laululapsed, „Liis 
Lemsalu ja Stefan jt.

Publiku hääletamise tulemusena saadi teada publiku lemmik ja sellel 
aastal sai selleks ülekaalukalt 5. klassi esitatud Naised Köögis lugu „Mis 
maa meile jääb?“.

Pilgeni täis rahvamaja saalis oli lavalaudadel vaatajate ees üle 100 
esineja.

Liina Tamm, Konguta kooli direktor

ROBERT BUNDER
RANNU NOOR VAIMULIK

EELK Rannu Püha Martini 
koguduses on viimased 
pool aastat olnud väga te
gusad. Uue töötegijana on 

ametisse astunud diakon Robert 
Bunder, kes aitab kogudust teenida 
senisel hooldajaõpetajal Mart Jaan
sonil. Peale korraliste teenistuste 
ja talituste peab Rannu kogudus 
ka kord kuus piiblitunde Valguta 
seltsimajas. Koguduses on ka toi
miv segakoor ning pühapäevakool. 
Suvel toimus kodukohvikute päe
va raames Rannu kirikus Laikrete 
perebändi kontsert, kus oli rohkelt 
osalejaid. Suvel ja hilissügisel as
tus leeriõnnistamise läbi koguduse 
liikmeks kuus uut inimest. 

Rannu koguduse põhitegevus
paik on ikka Rannu Püha Martini 
kirik, mis olles maantee kõrval ja 
asudes Rannu alevi ja Sangla va
hel, on kirik, kust paljud sõidavad 
mööda ja mis jääb ikka mõtesse ja 
meelde. Nagu iga vana ja auväärse 
kirikuga, nii on ka Rannu kirikuga 
tahestahtmata seotud mitmesugu
sed restaureerimistööd. 

Restaureerimistööd
Suvel restaureeriti altari ees asuv 
kroonlühter, millel on peal aastaarv 

Mis toimub Rannu kirikus ja koguduses?
täies hiilguses omal kohal kiriku 
altari ees.

Kõige suuremaks väljakutseks 
kogudusele on hetkel kirikus ka
tusekonstruktsioonide restauree
rimistööd. Rannu kiriku katuse
konstruktsioonid on ilmselt Eesti 
ühed vanimad, need on pärit 17. sa
jandist ja praeguseks hetkeks on 
nad avariilises seisukorras. Rannu 
kiriku katus küll vahetati aastatel 
1990–1991, kuid konstruktsioonide
ga tollal ei tegeletud. Katusega seo
tud töid on toetanud Muinsuskait
seamet, Võrtsjärve Ühendus ja Elva 
vald. Tänu nende toele on Edepol 
OÜ alustanud restaureerimistöid 
kiriku kooriruumi peal asuvas katu
seosas, kus lisaks konstruktsioonide 
proteesimisele vahetatakse välja ka 
kõik katusekivid. Samas on suurem 
osa katusetöödest veel alles ees. 

Kuivõrd praegused katusekonst
ruktsioonid on ligi 400 aastat va
nad, siis võib käimasolevaid töid 
pidada sajanditepikkuseks inves
teeringuks Rannu kirikusse. Ran
nu kogudus on väga tänulik neile, 
kes soovivad anda omapoolse osa 
selleks investeeringuks. Teie kõigi 
toel on Rannu kirik ka järgnevate 
põlvede jaoks koht, kuhu inimesed 
saavad kokku tulla.

Annetusi saab kanda üle  
Rannu koguduse arveldusarvele 
EE501010102020830009. 

RANNU KIRIKU RESTAUREERIMINE.

1699. Lühtri kinkis pärimuse järgi 
kogudusele Rootsi kuningas Karl 
XII, kui ta oma sõjaväega siinkan

dis peatus. Lühtri restaureerimine 
sai võimalikuks tänu Muinsuskait
seameti toetusele ja nüüd särab ta 

Foto: MiinaLiisa
Kuusemaa

MÕMMIKUTE RÜHM. Fotod: erakogu

ANSAMBEL LAINE.

ELVA SAUNA 
LAHTIOLEKUAJAD 
PÜHADE AJAL 
 » 21.12, kolmapäev, kell 13–20.
 » 22.12, neljapäev, kell 13–20.
 » 23.12, reede, TASUTA 

JÕULUSAUN kell 13–18.
 » 24.12, laupäev – SULETUD.
 » 29.12, neljapäev, 13–20.
 » 30.12, reede, 13–20.
 » 31.12, laupäev – SULETUD.

Elva saun asub aadressil Puies
tee tn 2, Elva linn. Saunaliste 
kasutada on 55 lukustatavat 
kappi ja kaks eraldiseisvat pe
suruumi ja leiliruumi.

Leiliruumis võib kasutada 
kaasatoodud vihta ja samas 
on ka võimalus muretseda 
viht kohapealt.

Viimased inimesed luba
takse sauna tund enne sauna 
sulgemist.

NB! Sauna külastamiseks 
on tarvis meeles pidada, et 
sauna tuleb minna tervena (ei 
tohi olla haigussümptomeid).

Saunapileti hinnad: 
 » täiskasvanu – 5 €; 
 » pensionär (s.h. töövõime

tuspensionär) – 4 €;  
 » õpilane (vanus 7–18) –  

3,5 €; 
 » laps – 2,50 €; 
 » perepilet (kuni 2 täiskasva

nut ja 2 last/õpilast) – 11 €.

Lisainfo telefonil 527 4620

ELVA VALLA 
ÜLDPLANEERINGU 
AVALIK ARUTELU 
PALUPERAS 
LÜKKUS EDASI 4. 
JAANUARILE 2023

Esmaspäeval, 12. det
sembril kell 18 Palupe
ra koolimajas toimuma 

pidanud Elva valla üldplanee
ringu avalik arutelu jäi ette
vaatlikkusest ilmastikuolude 
tõttu ära. Arutelu lükkus 
edasi ning toimub 4. jaa-
nuaril 2023 kell 18 Palupera 
koolimajas. 

Esitatud arvamuste ja val
lavalitsuse seisukohtadega 
saab tutvuda ka Elva valla ko
dulehel →www.elva.ee.

Lisainfo:
Maarika Uprus
maarika.uprus@elva.ee
tel 527 1860

LÜHIDALT
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VARIA

Kuidas leiab Päästeamet Lõuna-Eesti  
tuleohtlikud kodud?
ARVI UUSTALU
PÄÄSTEAMETI LÕUNA 
PÄÄSTEKESKUSE 
ENNETUSBÜROO JUHATAJA 

Juba alates 2006. aastast 
on päästeameti enne-
tustöö mahukas tööriis-
takastis koduomanike 

nõustamine. Elanikele ohutus-
alase nõu andmiseks käivad 
päästetöötajad koos vabataht-
likega Eestis aastas läbi ligi 20 
000 kodu, neist üle 5000 Lõu-
na-Eesti kuues maakonnas. Koos 
elanikega vaadatakse üle kütte-
seadmete ning elektrisüsteemi 
olukord, andurite olemasolu ja 
töökorras olek ning kodu kõrval 
oleva veekogu äär on turvaline. 
Lisaks selgitatakse kriisivarude 
ja hädaolukorraks valmistumise 
vajalikkust. Nõustamise järel ei 
ole vaja karta trahvi ega ette-
kirjutust, koos omavalitsusega 
püüame hoopis ohtude kõrval-
damiseks lahendusi leida. Meil 
on üksjagu abinõusid, millega 
tuleohtlike kodude olukorda 
parandada.

Kui 2015. aastal käisid päästjad Ees
tis kustutamas 802 eluhoonet, siis 
eelmisel aastal oli eluhoonetule
kahjusid 584. Sel aastal on põlenud 
alla 500 eluhoone. Need positiivsed 
trendid võivad paraku muutuda 
negatiivses suunas, mida ennustab 
kodunõustamistel avastatud tu
leohtlike kodude suur hulk. 

Kahe viimase aastaga on pääst

Lõuna-Eesti korstna-
pühkimise eriprojekt 
Kodunõustamistel avastatud hool
damata kütteseadmetega kodudest 
valisime sügisel välja 35, kus pakku
da tuge, et tegemata tööd kutselise 
korstnapühkija poolt tehtud saaks. 
Mõnel pool oli väidetavalt puhas
tustööd juba ise ära tehtud, kuid 
korstnapühkija ülesanne on hool
duse kõrval anda hinnang kütte
süsteemi korrasolekule, mida tavai
nimene enamasti ise teha ei oska. 

Kui nende 35 kodu kohta saame 
korstnapühkijatelt info küttesüs
teemi kehva olukorra kohta, siis 
võib see olla sissejuhatuseks kodu 
suunamisel projekti „Kodud tuleo
hutuks“.  Lõuna päästekeskusel on 
kavas korstnapühkimisel abi anda 
ka järgmisel aastal. 

Tulekahju riski vähendamiseks 
või varajaseks avastamiseks on 

ja anti suitsetajatele tulekindlaid 
voodiriideid.

Riik on pannud viie aastaga lõu
na regioonis projekti üle ühe mil
joni ning omavalitsused veel üle 
poole miljoni euro. Sel aastal on 
LõunaEesti omavalitsused andnud 
projekti jaoks raha päästeametiga 
võrdses mahus: mõlemad osapoo
led suurusjärgus 120 000 eurot. 

Projektiga seotud asjaajamine ja 
tööde tellimine on kogu aeg olnud 
kohalike omavalitsuste õlgadel. 
2023. aastal on riik projekti jätka
miseks eraldanud ühe miljoni, mil
lest LõunaEestile 318 000 eurot. 
Juba praegu koostame omavalit
suste sotsiaalvaldkonna töötajate
ga ülevaadet, millistes LõunaEesti 
kodudes ja mida tuleval aastal ära 
teha. Loodetavasti saame tuleohu
tumaks muuta vähemalt paarsada 
kodu.

jad Lõuna regioonis sattunud um
bes tuhandesse vähemal või suure
mal määral tuleohtlikku kodusse. 
Hooldamata küttesüsteeme avasta
ti ligi 300 kodus, ohtlikke küttesüs
teeme ligi 700 kodus, vananenud, 
katkisi või ülekoormatud piken
dusjuhtmeid 60 kodus, küttesead
me koldesuu esised kaitseplekk oli 
puudu 130 kodus; ohtlikku tuha
käitlust oli 60 kodus; toas suitseta
ti 400 kodus. Väga sageli puudusid 
suitsu ja vinguandurid.

Kehvema toimetulekuga elani
kud ei ole niigi võimelised tuleo
hutusse palju raha panema, majan
dussurutise ning küttehinna tõusu 
tõttu hoitakse ohutuse arvelt kok
ku veelgi enam. Võimalik, et roh
kem hakatakse kütma ebakvaliteet
se küttematerjaliga, mis omakorda 
kütteseadmeid lõhub.

Kodud tule ohutuks
Tõsiasi on, et põlengute tagajärjel 
kannatab ja tulekahjudes hukkub 
rohkem inimesi kehvema toime
tulekuga rahvakillust. 2018. aastal 
alanud päästeameti ja kohalike 
omavalitsuste ühise projekti „Ko
dud tuleohutuks“ eesmärk on pa
randada tuleohutust just seal, kus 
elavad toimetulekuraskustes las
terikkad pered, üksi elavad eakad 
või puuetega inimesed. Projekti 
algusest kuni selle aasta lõpuni on 
abi saanud ligi 600 LõunaEesti ko
duomanikku. Neile ehitati uusi või 
parandati vanu ahje, pliite korst
naid ning elektrisüsteeme. Eriva
henditena soetati vaegkuuljatele 
tulekahju avastamise seadmeid 

olemas mitmeid vahendeid, mida 
hädas koduomanikele tutvusta
me ja pakume. Näiteks on olemas 
elektrooniline pliidivalvur, mis jäl
gib elektripliidi kohale paigalda
tud anduriga pliidi temperatuuri 
ja sisselülitamise aega ning oskab 
tuleohu korral pliidi välja lülitada. 
Kohtadesse, kus tulekahju oht tule
neb ohtrast alkoholi tarvitamisest 
koos suitsetamisega, saab riskikäi
tujaid häiriva suitsanduri asemel 
paigaldada temperatuuriandureid, 
mis annavad häiret temperatuuri 
järsul tõusul. 

Paljudele abivajajatele oleme 
hankinud tuhaämbreid ning küt
tekoldeesiseid plekke. Lisaks on 
päästjad välja vahetanud katkiseid 
pikendusjuhtmeid, mille asemele 
antud rikkevoolukaitsmega piken
dusjuhtmeid. Endiselt on päästjate 
tööriistakastis suitsu ja vingugaa
siandurid, mida tuleohtlikesse ko
dudesse paigaldatakse. Praegu on 
päästeametil koostöös TalTechiga 
(Tallinna Tehnikaülikool) arenda
misel nutikad andurid, mis sobivad 
tuleohtliku käitumisega inimeste 
kodudesse ja suudavad eristada 
näiteks sigareti ja tulekahjusuitsu. 

Kodunõustamine 
igaühele
Kodu ohutumaks muutmiseks abi 
saamine eeldab kindlasti kodu
nõustamist päästjatelt, kes saavad 
tuleohte ning abivajadust kohapeal 
hinnata.  Aitame nõu ja jõuga kõi
ki koduomanikke, kes ise ennast 
aidata tahavad ja kelle muredest 
me teada saame. Selleks julgusta
me iseendale, oma lähedasele või 
mõnele teisele murega üksi jäänud 
inimesele kodunõustamist tellima. 
Selleks tuleb helistada riigiinfo 
telefonil 1247 või kirjutada pääs-
teameti e-aadressile rescue@
rescue.ee. 

Foto: PäästeametPLIIDI RENOVEERIMINE, ENNE JA PÄRAST.

Hoonete katuseid tuleb regulaarselt lumest ja jääst puhastada

Üha talvisemaks muutu-
vate ilmastikuoludega 
seoses tuletab Tarbija-

kaitse ja Tehnilise Järelevalve 
Amet (TTJA) hooneomanike-
le meelde, et nii katustele ko-
gunev raske lumi ja jää kui ka 
katuseräästas olevad purikad 
võivad kujutada endast ohtu 
katuste all liikuvatele inimes-
tele ja nende varale. Võimaliku 
ohu puhul tuleb piirata inimes-
te ligipääsu räästa alusele alale 
ning puhastada koheselt nii ka-
tus kui ka räästad.

„Ametile laekub igaaastaselt 
erinevaid teateid jää ja lume tõttu 
kahjustatud autodest ning pihta 
saanud inimestest, mis on põh
justatud hoone omanikukohus
tuste rikkumistest. Kõnniteede ja 
teiste avalikult käidavate kohtade 
äärsed katused ei tohi kujutada 
ohtu seal all liikuvatele inimestele 
või seal all viibivale varale,“ sel
gitas TTJA ehitus ja raudteeosa
konna juhataja Priit Pallu.

Liigne lumekoormus ohustab 
eriti teras ja puitkonstruktsioo
nidega kergehitisi või ehitiste 

osasid (varjualused, varikatu
sed, karniisid), lameda katusega 
või väikese katusekaldega ehitisi 
(bensiinijaamad, spordirajatised, 
angaarid, estakaadid) ning vane
maid amortiseerunud ehitisi. Pal
lu lisas, et katuselt üleliigse lume 
ja jää eemaldamisel tuleb paral
leelselt jälgida, et see ei tekita 
ajutist lisakoormust (nt ajal, mil 
enne lume alla viskamist kogutak
se lumi kokku ühte katuse serva).

Lume ja jää eemaldamisel 
soovitab TTJA järgida järgmisi 
nõudeid:

 » katusel liikudes tuleb kasutada 
turvavarustust;

 » kui hoone omanikul puudub 
nõuetekohane turvavarustus, 
siis tellida katuse lumekoris
tustööd sellele spetsialiseeru
nud ettevõttelt;

 » katusele minnes arvestada il
mastikutingimustega, sest jää, 
lumesadu ja tuul võivad alla 
kukkumise riski suurendada;

 » lund ei tohi visata hoone kõr
gemalt osalt madalamale osale;

 » kui lund visatakse inimeste ja 
sõidukite liikumistsooni, tuleb 

eelnevalt piirata inimeste ligi
pääs antud tsooni;

 » lume ja jää katuselt varisemise 
takistamiseks paigaldada katu
sele lumetõke.

TTJA paneb südamele, et katuse
räästad peavad olema ohutud igal 
ajahetkel. Majaomaniku kohustus 
on jälgida lumeperioodil katusele 
kogunevat lume ja jää seisukorda. 
Ehitise omaniku kohustuste eira
mine on rahaliselt karistatav. 

Lisainfo: www.ttja.ee
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Teavita infolehe kandeprobleemist
Elva valla leht peab jõudma kõikidesse Elva valla postkastidesse kahe 
tööpäeva jooksul pärast ilmumist.Probleemidest teavitada telefonil 
730 9882 või eaadressil infoleht@elva.ee
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Pühade jumalateenistused
Elva Baptistikogudus

 » 24.12 kell 17 Püha Jõuluõhtu jumalateenistus, muusika koguduse segakoor;

 » 25.12 kell 11 I Jõulupüha jumalateenistus, muusika ans Peeter & Sõbrad;

 » 31.12 kell 17 Vanaaasta jumalateenistus, muusika noorteansambel;

 » 01.01. kell 11 Uue aasta jumalateenistus.

Elva kirik

 » 18.12 kell 11 perejumalateenistus, teenivad pühapeävakool ja õpetajad;

 » 24.12 kell 18 Jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus. Teenib kirikukoor ja naiskoor 
Kaja;

 » 25.12 kell 11 I Jõulupüha armulauaga jumalateenistus;

 » 26.12 kell 11 armulauaga jumalateenistus;

 » 31.12 kell 18 Vanaaasta õhtu armulauaga jumalateenistus;

 » 01.01.2023 kell 11 Uue aasta jumalateenistus.

Rõngu kirik

 » 18.12 kell 11 armulauaga jumalateenistus pastoraadis. Valga kammeransambli 
kontsert;

 » 24.12 kell 16 Jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus kirikus, segakoor Viisiratas;

 » 25.12 kell 13 I Jõulupüha jumalateenistus;

 » 31.12 kell 16 Vanaaastaõhtu armulauaga jumalateenistus;

 » 01.01.2023 kell 11 Uue aasta armulauaga jumalateenistus.

Puhja kirik

 » 24.12 kell 16 Jõuluõhtu teenistus;

 » 25.12 kell 11 I Jõulupüha teenistus, armulaud;

 » 31.12 kell 16 Vanaaasta õhtu teenistus, armulaud;

 » 31.12 kell 23.45 palvus.

Rannu kirik

 » 24.12 kell 14 Jõuluõhtu jumalateenistus. Laulavad Rannu koguduse segakoor ja 
Valguta segakoor Viisiratas;

 » 25.12 kell 14 I Jõulupüha jumalateenistus, armulaud;

 » 31.12 kell 14 Vanaaastaõhtu jumalateenistus, armulaud;

 » 01.01.2023 kell 14 Uue aasta jumalateenistus, armulaud;

 » 06.01 kell 14 Kolmekuningapäeva jumalateenistus, armulaud.

KUULUTUSED

Kasumetsa küttekontor: erinevat sorti 
kvaliteetsed küttepuud veoga.  
Tel 5292 305, www.kasumetsa.ee

Müüa kuivi küttepuid ja saematerjali.  
Tel 529 1979

Pelletikatlad ja soojuspumbad. Mõned 
mudelid veel kiirematele saadaval! Soodsad 
ja suure kasuteguriga soojuspumbad.  
Küttesüsteemid OÜ tel: 5607 9997,  
www.kuttesusteemid.ee

Saeketaste ja -kettide teritus ja parandus. 
Höövliterade teritus. Tel 5198 4130

Ohtlike puude langetamine ja hooldus. 
Viljapuude lõikus, okste äravedu.  
www.igihaljas.ee, tel 5650 1649

Ohtlike puude raie ja kändude freesi-
mine. Tel 5686 6157

Korvtõstuki teenused. Ohtlike puude lan
getamine, rennide puhastus, katuste pesu/
akende pesu jne. Tel 5597 7007, www.tlo.ee

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi hinda. 
Telefon 552 7322

Metsa ja võsa vedu. Tel 5803 4531

Sae- ja höövelmaterjali müük Annikorus. 
www.balticloghouses.ee. Tel 5681 6905

Ostan kasvavat võsa, lehtpuu ja üraski-
kahjustusega metsa. Hea hind, kerge 
 tehnika, kvaliteetne töö. Lisainfo  
tammepalk@gmail.com või tel 510 9827

Küttesüsteemide ja katlamajade ehitus. 
Põrandaküte, radiaatorküte, soojuspumbad. 
Paigaldus ja hooldus tel: 5351 2612, www.toru
toodtartu.ee, info@torutoodtartu.ee

Garaažiuste müük, paigaldus, hooldus ja 
remont. www.enatordoors.eu, tel 5803 4531

Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid igas 
seisukorras! Tel 5896 1576

Fekaalivedu, survepesu, ummistuste 
 likvideerimine. Tel 558 8811, www.fekto.ee

Kraanaga veok pakub tõste- ja transpordi-
teenust. Tõstevõime kõrvalt 3,2 t. Noole 
pikkus 14 meetrit. www.tlo.ee, 5597 7007

Ostame Eesti parima hinnaga kasvava 
metsa raieõigust. Küsi pakkumist juba täna! 
www.skpinvest.ee, info@skpinvest.ee,  
tel 551 5513 /550 0343

Teatame kurbusega, et on lahkunud meie 
kallis ema, vanaema ja vanavanaema 

Aino Kallas 
(06.02.1932 – 28.11.2022)

Tütar Tiina perega

Mälestame kauaaegset  
pearaamatupidajat ja avaldame  

südamlikku kaastunnet Rainerile ja  
Indrekule  kalli ema kaotuse puhul.

Kersti Tobreluts
26.09.1944 – 02.12.2022

Raamatupidajad  
Taimi, Eve ja Tiiu

Avaldame kaastunnet 
Urvele ja Taivole  

ema 

Lembi Soovere 
kaotuse  
puhul.

Korteriühistu  
Eha 10

Vaikus ja rahu on Sinuga, head  
mälestused jäävad meiega...     

Siiras kaastunne lastele peredega 
ja elukaaslasele

Ilmar Soe
kaotuse puhul.

Naabrid Maire ja Arvin

Seal, kus sulgub eluraamat,  
algab mälestuste maa…

Aino Kallas
Mälestame ja avaldame siirast 

kaastunnet tütrele perega.

Endised töökaaslased MareMall, 
Alli, Elo, Linda, Liivi

Vaikus ja rahu on sinuga, head  
mälestused jäävad meiega…

Siiras kaastunne Mari Jantsusele 
laste ja lastelastega poeg 

Margus Veskemaa 
kaotuse puhul.

Rõngu Maanaisteselts

Kustus elu, vaikis valu,  
 mälestus jääb alati.

Avaldame kaastunnet  
Heidile kalli isa 

Ilmar Soe
kaotuse puhul.

SA Elva Teenused kollektiiv

Mis tulema peab, see tuleb, 
kel aeg otsa saab, see läheb,  

minnes võtab ta lambist 
tule ja süütab taevas tähe.
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TEATED

Tervitame uusi  
ilmakodanikke!
Heliise Karu  
sündis 24.11.2022

Älis Ain  
sündis 28.11.2022

Krisette Kielas  
sündis 28.11.2022

Grete-Liisa Lehtsalu  
sündis 05.12.2022

Loreida Kõks 
18.04.193523.11.2022

Rein Lepik 
19.07.195824.11.2022

Aino Kallas 
06.02.193228.11.2022

Ilmar Soe 
31.03.193829.11.2022

Virve Tart 
09.08.193229.11.2022

Riina Muldija 
10.06.195129.11.2022

Helju Zekker 
17.11.195729.11.2022

Aime Kapp 
04.11.193230.11.2022

Ilmar Tikk 
01.10.193001.12.2022

Kersti Tobreluts 
26.09.194402.12.2022

Lembi Soovere 
10.11.193703.12.2022

Jaak Anderson 
18.09.194106.12.2022

Vassili Auväärt 
27.08.196506.12.2022

Sulev Peterson 
30.03.195407.12.2022

Janek Ratassepp 
10.07.197507.12.2022

Elva vald mälestab

Elva valla sündmuste kalender
KUUPÄEV SÜNDMUS ASUKOHT PILETI HIND

kuni 31. jaanuar Näitus: Aime Asi abstraktse kunsti näitus Elva kultuurikeskus tasuta

19. detsember 
kell 10

Film „Üle linna Vinski“ Puhja seltsimaja 4 € / 5 €

19. detsember 
kell 12

Film „Erik Kivisüda“ Puhja seltsimaja 4 € / 5 €

19. detsember 
kell 18

Film „Erik Kivisüda“ Konguta rahvamaja 4 € / 5 €

20. detsember 
kell 18

Elva gümnaasiumi jõulukontsert Elva kultuurikeskus tasuta

20. detsember 
kell 18

Puhja kooli näiteringi etendus „Teekond täh-
tede taha“

Puhja seltsimaja tasuta

21. detsember 
kell 18

Elva gümnaasiumi jõulupidu Elva kultuurikeskus tasuta

21. detsember 
kell 11

PäkapikuKolmapäev Elva keskväljak tasuta

22. detsember 
kell 17

Jõulukontsert „Rõõmsad jõulud“ Rannu rahvamaja tasuta

22. detsember 
kell 18

Karijärve keelpilliorkestri jõulukontsert Elva Baptistide 
kogudus (Pargi 10, 

Elva)

vabatahtlik 
annetus

25./31. detsember 
kell 10

Sportlikud Jalgsimatkad Austa Rattaklubiga Start Elva spordi
hoone eest

tasuta

26. detsember 
kell 11

Matkasari „Avasta koduvalda“ Rannu rahvamaja tasuta

29. detsember 
kell 20

Aastalõpupidu, tantsuks mängib SKA FAKTOR Rannu rahvamaja 15 €

29. detsember 
kell 20

Aastalõpu pidu ansambliga Bossenova Elva kultuurikeskus 15 € / 20 €

30. detsember 
kell 20

Aastalõpupidu ansambliga Klubi Aakre rahvamaja 7 € / 10 €

30. detsember 
kell 20

Retrorohõnguline aastalõpupidu  
ansambliga Cantare

Puhja seltsimaja 10 € / lauad 
ettetellimisel

1. jaanuar 2023 
kell 0.30

Uusaasta pidu Konguta rahvamaja 5 €

3. jaanuar  
kell 10

Vabadussõjas võidelnute  
mälestuspäeva tähistamine

Rõngu monumendi 
plats

tasuta

5. jaanuar kell 16 Lastefilm „Erik Kivisüda“ Rannu rahvamaja 4 € / 5 €

8. jaanuar kell 11 Kontsertjumalateenistus Puhja kirik tasuta

8. jaanuar kell 17 Tulepidu Ulila suveaed tasuta

14. jaanuar kell 
11.15

29. judoturniir Elva Open Nõo sprodihoone tasuta

14. jaanuar kell 14 Linnuliigid 2022 gala:  
esineb Kihnu Virve pereansambel

Rõngu rahvamaja 12–25 €

16. jaanuar  
kell 18.30

Film „Kuulsuse narrid“ Rannu rahvamaja 4 € / 5 €

17. jaanuar kell 19 Film „Kuulsuse narrid“ Konguta rahvamaja 4 € / 5 €

LISAINFO ELVA.EE/KALENDER VÕI ELVA VALLA ÄPIST

Elva Varahalduse OÜ  

võtab tööle

VÄLIHOOLDUSTÖÖTAJA
kelle ülesanne on kinnistute välise heakorra tagamine.

» Tööle asumise aeg: jaanuar 
2023

» Töö asukoht: Elva linn

» Tööaeg: täistööaeg

» Isikuomadused: kohusetund-
likkus, töökus

Isikliku auto kasutamise korral sõidukompensatsioon.

Kandideerimiseks esitada CV (elulookirjeldus) e-aadressile  

varahaldus@elva.ee või aadressile Kesk tn 21, Elva linn, Elva vald.

Lisainfo telefonil 512 5500 või 5333 0116

Avalda 
kuulutus Elva 
valla lehes
Kuulutuse, reklaami või 
kaastundeavalduse avalda
miseks kirjutage eaadressil 
infoleht@elva.ee või helista
ge telefonil 730 9882. 

Reklaami suuruste ja hinna
kirja kohta lugege lähemalt 
www.elva.ee/infoleht.


